ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHẤN MỄ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phấn Mễ, ngày        tháng  11 năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố công khai Điều chỉnh quy hoạch hoạch sử dụng đất

huyện Phú Lương thời kỳ 2021-2030

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 của Quốc hội về sửa đổi bổ sung một số điều

của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường quy định kỹ thuật lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 2722/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Phú Lương

thời kỳ 2021-2030;

UBND xã Phấn Mễ công bố công khai toàn bộ hồ sơ Điều chỉnh quy hoạch

sử dụng đất huyện Phú Lương thời kỳ 2021-2030 như sau:

1. Hồ sơ công khai gồm:

- Quyết định số 2722/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Phú Lương

thời kỳ 2021-2030;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp;

- Bản đồ Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất huyện Phú Lương thời kỳ 2021-2030.

2. Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND xã Phấn Mễ.

3. Thời gian công khai: Trong suốt kỳ Điều chỉnh quy hoạch.

4. Tổ chức thực hiện:

- Công chức Văn hoá – Thông tin đăng tin công bố công khai toàn bộ hồ sơ

Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Phú Lương thời kỳ 2021-2030 trên

cổng thông tin điện tử của UBND xã Phấn Mễ.

- Đề nghị các Đoàn thể chính trị, xã hội, các ông (bà) Bí thư Chi bộ, Trưởng

ban Công tác mặt trận phối hợp thực hiện công bố công khai nội dung Điều

chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Phú Lương thời kỳ 2021-2030.

- Đề nghị các Cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã căn cứ nội

dung Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Phú Lương thời kỳ 2021-2030 tổ

chức thực hiện đúng quy định.

UBND xã Phấn Mễ công bố công khai và thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp và nhân dân trên địa bàn xã được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng Uỷ;

- Thường HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- MTTQ, các đoàn thể;

- Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn;

- BTCB, TBCTMT, Trưởng các xóm;

- Lưu: VP, ĐC.

CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T16:36:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đoàn Minh Phúc<phucdmpm@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:53:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phấn Mễ<phanme.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:53:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phấn Mễ<phanme.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:53:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phấn Mễ<phanme.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!